
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Químicas

EXP-UNC:0037671/2011

2 3 AGO 2011
VISTO la solicitud presentada por los señores profesores de la

asignatura Matemática 1, Ores. María Laura Barberis, Patricia Paredes Olivera y
Cristián G. Sánchez en razón de haber incluido en el Acta de Promocionales N°
307, a los alumnos G.R. Centeno, F.M. Coniglio, M.G. Fabián, M.S.Lioni con
una condición final que no corresponde.

De acuerdo al informe del Área Enseñanza que obra en el
presente expediente y a la reglamentación vigente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar el Acta de Promocionales N° 307 del año 2011,
de la asignatura Matemática I como se indica a continuación.

Matrícula Alumno Donde dice: Debe decir:

35596442 CENTENO Graciela Roxana No promocionó Promocionó

34219049 CONIGLlO Facundo Martín No promocionó Promocionó

35742649 FABBIANI María Gabriela No promocionó Promocionó

37196550 LlONI Magali Sol No promocionó Promocionó

Artículo 2°:; Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza
se proceda a efectuar la rectificación correspondiente en un todo de acuerdo a
lo resuelto en el Art. 1°.

Artículo 3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° '1 'o' 7 5
AG / acf

Prof. Dra. MIRIAM C. STRUMIA
DECANA

facultad de Ciencias Q"lmicas-UNC


